СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИССАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2024 года                                                                     № 18

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области  от 10.03.2017 года № 11 «Об утверждении
Перечня  муниципального  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального  района  и  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», статьи 13 Порядка управления и распоряжения муниципальным
имуществом  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденного
решением Совета депутатов  муниципального образования Иссадское сельское
поселение от 14.03.2016 года № 19, решением Совета депутатов от 16.10.2018 г.
№  46  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и  опубликования
перечня  муниципального  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во  владение  и
(или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  порядке  и
условиях  предоставления  в  аренду  включенного  в  указанный  перечень
имущества» Совет депутатов Иссадского сельского поселения

                                               решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 10.03.2017 года № 11

«Об  утверждении  Перечня  муниципального  имущества,  находящегося  в

consultantplus://offline/ref=A328A0B79CF962E727EA5A37E63B48C4CD207625CFB503564DCF3FD0DC3235D6CB3460848B8D658CbCuEK

собственности  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  и  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во  владение
и(или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
      Перечень  муниципального имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  и  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во  владение
и(или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства читать в новой
редакции согласно приложению.
        2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования в газете «Волховские огни».
        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  экономическим
вопросам.

Глава Иссадского сельского поселения                                    И.Э.Колхонен

Приложение

Номер
Тип (кадастровый,

условный (при наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 Р100039

Ленинградская область,
Волховский район,

дер. Иссад, мкр. Центральный д. 5,
помещение 5-2/2/2

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад
микрорайо

н
Центральный д.5 помещение

В здании
торгового

центра,
помещение на 2-

ом этаже,

2/2/2 площадь 19,7 кв.м.
изменениях
в перечне

Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.10.2019,
25.06.2020

№ 11 в
редакц
ии № 9

2 Р100113

Ленинградская область,
Волховский район,

дер. Иссад, мкр. Центральный д. 5,
помещение 5-2/2

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Исссад
микрорайо

н
Центральный д.5 помещение

В здании
торгового

центра,
помещение на 1-

ом этаже,  с
отдельным

входом

5/2/2 47:10:0309006:180 кадастровый площадь 131,07 кв.м.
изменениях
в перечне

Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.02.2021

№ 11 в
редакц
ии № 9

3 Р100039
Ленинградская область,

Волховский район,
дер. Иссад, мкр. Центральный д. 5

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад
микрорайо

н
Центральный д.5 помещение

В здании
торгового

центра,
помещение на 2-

ом этаже

47:10:0000000:1299
3

кадастровый площадь 16,10 кв.м. В перечне
Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.10.2018

№ 11 в
редакц
ии №

48

4 Р00039
Ленинградская область,

Волховский район,
дер. Иссад, мкр. Центральный д. 5

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад
микрорайо

н
Центральный д.5 помещение

В здании
торгового

центра,
помещение на 2-

ом этаже

47:10:0000000:1299
3

кадастровый площадь 10 кв.м.
ООО

«Домоуправ»
115470200008

9
4702017997 11.11.2024 10.11.2025 В перечне

Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.10.2018

№ 11 в
редакц
ии №

48

5 Р00039
Ленинградская область,

Волховский район,
дер. Иссад, мкр. Центральный д. 5

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад
микрорайо

н
Центральный д.5 помещение

В здании
торгового

центра,
помещение на 2-

ом этаже

47:10:0000000:1299
3

кадастровый площадь 17,8 кв.м.
ИП Магрицкая

К.А.
470206109335 01.09.2024 31.08.2025 В перечне

Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.10.2018

№ 11 в
редакц
ии №

48

6 Р00039
Ленинградская область,

Волховский район,
дер. Иссад, мкр. Центральный д. 5

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад
микрорайо

н
Центральный д.5 помещение магазин

47:10:0000000:1299
3

кадастровый площадь 106,31 кв.м.
ИП Папилов

О.Б.
304470023270

0010
470200040408 09.01.2014

с последующей
пролонгацией

В перечне
Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.10.2018

№ 11 в
редакц
ии №

48

7 Р00043
Ленинградская область,

Волховский район,
дер. Иссад, ул. Лесная, д.2

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад улица Лесная д.2 здание
общественная

баня
47:10:0309001:234 кадастровый площадь 131,2 кв.м.

ООО
«Навигатория»

7842192779 01.09.2022 31,08.2027 в перечне
Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
16.10.2018

№ 11 в
редакц
ии №

48

8 Р110010
Ленинградская область,

Волховский район,
дер. Иссад, мик.ЛТЦ -4

Ленингр
адская
область

Волховский
муниципальный

район

Иссадское
сельское
поселение

Иссад
микрорайо

н
ЛТЦ-4 котельная

движимое
имущество

механи

змы,
трансп
ортные
средст

ва

ХС
7646

Дизель-
генератор
АД30Т400

на
двуосном

тракторном
полуприцеп
е без АВР

ПТ 2-2,7-
1 ССМ

2018
ООО

"Леноблтеплосн
аб"

112784740178
0

7811527520 01.09.2022 31.08.2027
изменениях
в перечне

Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское

поселение
решение

10.03.2017
в редакции
03.03.2022

№ 11 в
редакц
ии №

12

Дата заключе-
ния договора

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Наименование
объекта учета

Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
Единого

государственно
го реестра

недвижимости

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для

протяженно
сти - м; для

глубины
залегания -

м; для
объема -
куб. м)

категория
земель, к
которой
отнесен

земельный
участок,

если
объектом

недвижимос
ти является
земельеый

участок

Состав
(принадл
ежности

)
имущес

тва

Кадастровый номер
 7

субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество
предоставлено во владениеи (или) в пользование

Указать
одно из

значений:  в
перечне

(изменениях
в перечни)Наимен

ова-ние
субъект

а
Российс

кой
Федерац

ии3

Наимено-вание
элемента
улично-

дорожной сети

Наименова
ние

объекта
учета

Марка,
модель

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)

ОГРН

Площадь - для
земельных участков,

зданий (строений),
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания  -
для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания и
т.п. согласно

проектной
документации - для
зданий (строений),

сооружений,
строительство

которых не завершено

Правообладатель

Наименование
городского
поселения /
сельского
поселения/

внутригородского
района городского

округа

Дата Номер

Документы - основание

Вид
докумен

та

Тип:
оборуд
ование,
машин

ы,
механи

змы,
устано

вки,
трансп
ортные
средст

ва,
инвент

арь,
инстру
менты,

иное

Техничес
кое

состояни
е

объекта
недвижи

мости
(при

наличии
сведений

)

Наименование органа, принявшего
документ

ИНН

Реквизиты
документа

арендатор (пользователь)

вид права,
на котором

правооблада
тель

владеет
имущество

м

Адрес (местоположение) объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

ИНН

вид или
виды

разрешенн
ого

использов
ания

земельног
о участка,

здания,
сооружени

я,
помещени

я

Фактическо
е значение/
проектируе

мое
значение

(для зданий
(строений),
сооружений,
строительст
во которых

не
завершено

Полное
наименование

Наиме-
нование

элемента
плани-

ровочной
структу-

ры

орган государственной власти, орган местного
самоуправления, организация, предоставляющие

имущество субъектам малого и среднего
предпринимательства

Полное
наиме-
нование

ОГРН

Год
выпуска

Сведения о движимом имуществе (характеристики
движимого имущества (при наличии)

Кадастр
овый
номер

объекта
недвижи

мого
имущес
тва, в
том

числе
земельн

ого
участка,

в (на)
котором
располо

жен
объект

№
п/п в
разре

зе
МО

Номер в
реестре

имущест-ва
(уникальны

й номер
объекта в
реестре

государстве
нного или

муниципаль
ного

имущества)
1

Наиме-
нование

населен-ного
пункта

Наименование
объекта

адресации
"Земельный

участок" и номер
земельного

участка или тип
и номер здания

(строения),
сооружения

Наименование
муници- пального

района /
городского округа

/ внутри-
городского округа
территории города

федерально-го
значения

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектам малого и
среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

Основная характеристика объекта недвижимости9

Госу
дарст
венн
ый

регис
траци
онны

й
знак
(при

налич
ии)

Дата окончания
действия
договора

Тип и номер
помещения,

расположенного
в здании или
сооружении
(согласно

почтовому
адресу объекта)

№ п/п Местонахождение

1

Ленинградская
область,
Волховский
район, д. Иссад,
ул. Лесная, д.1

2

Ленинградская
область,
Волховский
район, д. Иссад,
ул. Лесная, д.1

3

Ленинградская
область,
Волховский
район, д. Иссад,
ул. Лесная, д.1

4

Ленинградская
область,
Волховский
район, д. Иссад,
ул. Лесная, д.1

5

Ленинградская
область,
Волховский
район, д. Иссад,
ул. Лесная, д.1

Контейнер для сбора ТБО инв.№ 8201137301
балансовая стоимость 4 800 руб.

Перечень движемого  муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района и
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

Наименование и характеристики объекта

Принтер лазерный HP инв.№ 8201137171,
балансовая стоимость 5814,00

Принтер лазерный HP инв.№ 8201137173,
балансовая стоимость 5814,00

Стол компьютерный инв. № 8201137099

Мотокоса FS 55 инв. № 8201137138 балансовая
стоимость 7 796,61 руб.

	Приложение